Entente Levall oi se

Dat a Technol ogy Deerlijk

(99202)

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

172918- 64
105143-92
189956- 30
172918- 64
189956- 30
184244- 41
226529- 34
189956- 30
308916- 68
215939- 17
184244- 41
226529- 34
308916- 68
128191-54
128191-54
189956- 30
128191-54
226529- 34
226529- 34
226529- 34
128191-54
242300-91
172918- 64
128191-54
226529- 34

VANVRECKEM M CHEL
CLOSE MARCEL
VAEREVANS VI NCENT
VANVRECKEM M CHEL
VAEREMANS VI NCENT
DE WOLF ROBERT
SADOWEKI . JEAN
VAERENMANS VI NCENT
GUI LLET. DEBOCK

L HEUREUX JEAN
DE WOLF ROBERT
SADOWSEKI . JEAN

GUI LLET. DEBOCK
PAYEN J- Pl ERRE
PAYEN J- Pl ERRE
VAEREMANS VI NCENT
PAYEN J- Pl ERRE
SADOWSEKI . JEAN
SADOWEKI . JEAN
SADOWSKI . JEAN
PAYEN J- Pl ERRE
DRAMAI X LAURENT
VANVRECKEM M CHEL
PAYEN J- Pl ERRE
SADOWSKI . JEAN

210787
215226
217057
2
2
206679
209742
3
213101
207250
2
2
2
210761

21067

COUOWRrRAAOARWWAN

Ri ng
Bague

905860912
910249712
900581213
905860212
900582113
104937814
911536609
107533115
103061114
104840314
106132415
910096311
103057014
901889110
900709313
900580113
900708113
107557215
900593313
900543613
234207614
106107215
905862312
900708613
910300812

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse



